
IUVO consulting s.r.o., 
se sídlem Praha 1, Hradební 5/759, PSČ 11 O 00, obchodní firma zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103420, IČ 27193659, 
zastoupená jednatelem Ing. Petrem Syblíkem (dále jen zhotovitel) 

a 
Pražská konzervatoř, 
Na Rejdišti 1, Praha 1, PSČ 11 O 00, IČ: 7083 7911 příspěvková organizace zřízená hl.m. 
Prahou, zastoupená ředitelem školy Mgr. Pavlem Trojanem (dále jen objednatel) 

uzavírají následující 

SMLOUVU O ODBORNÉ POMOCI 

I. 

Předmětem smlouvy je poradenství v oblasti účetnictví a rozpočtu. 

II. 

Zhotovitel se zavazuje: 

a) poskytovat poradenství podle požadavků objednatele pro konkrétní případy 
rozpočtu a účetnictví v souladu se směrnou účtovou osnovou a metodikou 
zpracování účetnictví a rozpočtu v organizaci HMP, 

b) provádět podle požadavků objednatele kontrolu správnosti, úplnosti, 
průkaznosti předložených účetních případů, správnosti účetních závěrek a 
účetních výkazů, 

c) podílet se na přípravě interních směrnic a postupů, účtového rozvrhu a opatření, 
která zajišťují plnění požadavků na kvalitu vedení účetnictví a rozpočtu, 

d) provádět poradenství v oblasti daně z přidané hodnoty, 

e) upozornit bez zbytečného odkladu objednatele na nedostatečné ( chybné, 
neúplné) podklady, které by překážely řádnému provádění prací a vyžádat si 
jejich opravu nebo doplnění, 

f) dodržovat mlčenlivost o všech údajích objednatele, se kterými se v průběhu 
plnění smlouvy seznámí, a to i po ukončení této smlouvy, 

g) hmotně zachycený výsledek činnosti je oprávněn vydat jen objednateli. 



III. 

Objednatel se zavazuje: 

a) poskytnout potřebnou součinnost, zejména ve formě včasného předání podkladů 
a informací a dohodnout lhůty plnění tak, aby druhá smluvní strana mohla 
dostát svým závazkům z hlediska kvalitního provedení prací a služeb, jež jsou 
předmětem této smlouvy, 

b) uhradit cenu za poskytnuté služby uvedenou v článku IV. této smlouvy do 10 dnů 
po obdržení faktury. 

IV. 

1. Cena za poskytnuté práce a služby v rámci odborné pomoci je stanovena. dohodou ve 
smyslu zák. č. 526/90 Sb., § 2 částkou 525,- Kč/hod bez daně z přidané hodnoty. 
Zhotovitel má právo vždy od 1.1. cenu navýšit o výši inflace vyhlášené ČSÚ. 

2. Objednatel má právo na bezodkladné a bezplatné odstranění drobných vad a 
nedodělků, popř. není-li to možné nebo účelné, na slevu z ceny. 

3. Lhůta pro uplatnění odpovědnosti za vady činí jeden rok ode dne, kdy služba 
byla poskytnuta. 

V. 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. ledna 2006. 

2. Práva a povinnosti ve smlouvě neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku. 

3. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a běží od 1. dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé straně. Výpověd' smlouvy může být i dohodou smluvních stran. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. Změny či doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou 
písemného dodatku. 

2 /, 2 (f}{!} 6 V Praze dne . 
Za zhotovitele: Za objednatele: 

IUVO consulting s.r.o. 
IUVO consulting s.r.o, 

IČ: 27193659 
Hradební 5/759 
110 00 Praha 1 

Pražská konzervatoř 
, Praha 1, Na Rejdišti 1 

ačO· 70~37911 © 
F"ražska konzervatoř 


